Dreikonigsturnier Eisenbach (6. Januar)
2013 (SDBJV & Hotel Bad)

Herren (ab 15 Jahre)

Platz Name Vorname Bogenkl. Pkt. Faktor Gesamt
1 Bader Marcel LBH 430 0,90 387,00
2 Widinger Thomas JBAC 430 0,80 344,00
4 Isele Andreas CPUNL 475 0,60 285,00
5 Jelic Roland JBAC 335 0,80 268,00
6 Moller Jurgen JBAC 305 0,80 244,00
7 Moosmann Bernd JBAC 300 0,80 240,00
8 Pickhart Matthias JBAC 295 0,80 236,00
9 Seifer Axel JBAC 285 0,80 228,00

10 Kirchschlager  Jorg LBH 250 0,90 225,00

11 Roéllin Bruno LBH 250 0,90 225,00

12 Riffel Waldemar JBAC 270 0,80 216,00

13 Gusdorf Michael CPUNL 350 0,60 210,00

14 Halat Rouven CPUNL 350 0,60 210,00

15 Kienzler Andreas JBAC 260 0,80 208,00

16 Spickenbaum  Ralf JBAC 255 0,80 204,00

17 Kramer Uwe JBAC 240 0,80 192,00

18 Rosewich Uwe JBAC 235 0,80 188,00

19 Probst Harald JBH 220 0,84 184,80

20 Schneider Michael JBAC 225 0,80 180,00

21 Fischer Johann LBH 185 0,90 166,50

22 Merz Daniel JBAC 205 0,80 164,00

23 Bohler Patrick JBAC 200 0,80 160,00

24 Bauerle Toni JBAC 195 0,80 156,00

25 Karsch Thorsten LBAC 180 0,86 154,80

26 Schéffmann Raffael JBAC 180 0,80 144,00

27 Adler Eugen JBAC 170 0,80 136,00

28 Gusdorf Ino CPUNL 225 0,60 135,00

29 Kirchhoff Frank LBH 150 0,90 135,00

30 Vogele Michael LBH 145 0,90 130,50

31 Purgaj Stojan JBAC 155 0,80 124,00

32 Stoferle Michael JBAC 155 0,80 124,00

33 uhl Bernhart LBH 125 0,90 112,50

34 Schill Patrik JBAC 140 0,80 112,00

35 Scheffler Armin PBH 105 1,00 105,00

36 Bergner Dirk JBAC 130 0,80 104,00

37 Bogi Robert JBAC 130 0,80 104,00

38 Hildebrand Gela JBAC 125 0,80 100,00

39 Zimmerer Andre JBAC 125 0,80 100,00

40 Rogosch Manfred JBAC 100 0,80 80,00

41 Hill Alfred LBH 85 0,90 76,50

42 Falkenstein Heinz JBH 85 0,84 71,40

43 Schmalhoff Oliver LBH 70 0,90 63,00

44 Gusdorf Peter LBH 65 0,90 58,50

45 Schillinger Thomas JBAC 70 0,80 56,00

46 Surdman Siegfried JBAC 70 0,80 56,00

47 Wehrle Michael LBH 45 0,90 40,50

48 Preuss Christoph JBAC 50 0,80 40,00

49 Keller Robert JBAC 45 0,80 36,00

50 Weggenmann Ralf JBAC 45 0,80 36,00

51 Kern Armin JBAC 40 0,80 32,00

52 Scheu Elmar LBH 35 0,90 31,50

53 Osterburg Daniel JBAC 30 0,80 24,00

54 Gusdorf Manuel LBH 25 0,90 22,50

55 Reibstein Dieter JBAC 25 0,80 20,00

56 Halat Eddi CPUNL 0 0,60 0,00

57 Knoblauch Lars LBAC 0 0,86 0,00

58 Sproll Dennis PBH -15 1,00 -15,00

59 Probst Dennis LBH -25 0,90 -22,50

60 Brack Andreas JBAC -30 0,80 -24,00

61 Duffek Peter LBH -50 0,90 -45,00

62 Eschborn Detlev JBH -75 0,84 -63,00



Damen (ab 15 Jahre)
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Name
Rogosch
Kienzler

Osterburg
Zimmerer
Ferraro
Wagner
Ronsdorf
Spickenbaum
Stark
Schmalhoff
Sauter
Koffi
Vogele
Halat
Gusdorf

Vorname
Andrea
Karin

Andrea
Lena
Marianne
Ina
Damaris
Jutta
Elke

Iris
Yvonne
Kati
Gabi
Eva
Michelle

Jugend (bis 14 Jahre)
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Name
Rogosch
Schmalhoff

Eschborn
Mayerhans
Vogele

Vorname
Simon
Connor

Dirk
Luka
Hannah

Bogenkl.
JBAC
JBAC

JBAC
JBAC
JBAC
JBAC
LBH
JBAC
JBAC
LBH
LBAC
JBAC
LBH
LBH
JBAC

Bogenkl.
JBAC
LBH

JBAC
JBAC
LBH

Pkt.
130
115

95
90
85
65
40
40
30
20
20
20
10

0
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Pkt.
160
140

25
15
0

Faktor Gesamt

0,80
0,80

0,80
0,80
0,80
0,80
0,90
0,80
0,80
0,90
0,86
0,80
0,90
0,90
0,80

Faktor Gesamt

0,80
0,90

0,80
0,80
0,90

104,00
92,00

76,00
72,00
68,00
52,00
36,00
32,00
24,00
18,00
17,20
16,00
9,00
0,00
-16,00

128,00
126,00

20,00
12,00
0,00
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